RECEBIDO
Secretaria Legslath.a

Camara Municipal de Cabed.Io/P8

AXIDOhs.Em ll 1031 `12(1

E S TA DO DAPA RA IBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

c (y\ j\

VSTO

REQUERIMENTO No __ 	/2015
(Do Vereador Márcio Bezerra)

AP*OVA

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e apOs
ouvido o Plenário que seja realizada Sessão Especial, no Plenário desta Casa
Legislativa, na terca - feira, dia 07 de abril do corrente ano, as 20:30 horas, logo apOs a
Sessäo Ordinária, corn o objetivo de recebermos o Professor Magno
Carvalho(Diretor Presidente da EDV) para fazer urna explanacão para a
comunidade dos seus trabalhos na area religiosa, cultural, esportiva e educacional.
Tendo corno principal objetivo a inforrnaçao desse trabaiho, que vem prestando ao
longo dos seus 04 anos de existéncia, relevantes servicos a nossa populacao.

Tendo como convidados, o Prefeito Municipal, Presidentes de
AssociaçOes Comunitárias, Secretário de Cultura, Secretário de Educacão, Secretário
da SEMAIS.

Plenário "Luiz de GOes", em 17 de marco de 2015.

V  N . R - ff
EXPEDIDO

Chiara Municipal d. Caed&C/

Ent 4IOJij

-

1510